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N° S NO±ÀR© ¨ÃÊ AL¹±ÌÍ 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ALVAREZ PALESTINO RICARDO 10 10,0 10,0 M
2 BRINGAS HERNANDEZ JAQUELINE 10 10,0 10,0
3 CARRERA CARRERA BRAYAN #DIV/0! #DIV/0!
4 CORTEZ FLORES JONATHAN ALFREDO 18/04 #DIV/0! #DIV/0!
5 DOMINGUEZ ANDRADE DAILA SARAHI 18/04 #DIV/0! #DIV/0!
6 DOMINGUEZ BENITEZ BRITANY 18-04 #DIV/0! #DIV/0!
7 GARCIA PAREDES PEDRO YAHIR 18-04 #DIV/0! #DIV/0!
8 GONZALEZ CAMPOS ALEJANDRA 10 10,0 10,0
9 JUAREZ QUIJAS ADIEL YARIT 10 10,0 10,0
10 MONTERROSA PEREZ EDWIN DAVID #DIV/0! #DIV/0!
11 OJEDA PALESTINO JOSE ANTONIO #DIV/0! #DIV/0!
12 OLIVARES CUETO ESTEFANY 10 10,0 10,0 10,0
13 OSORIO CARMONA YULIANA 18/04
14 PALESTINO VAZQUEZ LIA JAQUELINE #DIV/0! #DIV/0!
15 PALESTINO VAZQUEZ MAIDELI GUADALUPE 18-04 REP #DIV/0! #DIV/0!
16 PALESTINO VIZCAINO DIANA ASAREL #DIV/0! #DIV/0!
17 PALESTINO SANCHEZ PEDRO 18/04 #DIV/0! #DIV/0!
18 PAREDES VELAZQUEZ LEZLI 10 10,0 10,0
19 RAMIREZ GARCIA EDWIN 10 10,0 10,0 10,0
20 RAMIREZ ROSAS STHEFANI 10 10,0 10,0
21 REYES SANCHEZ DENISSE 10 10,0 10,0 10,0
22 ROSAS CARRERA JOSE ALEXANDER 18/04 10,0 10,0 10,0
23 SANCHEZ LLANOS MARIA FERNANDA 10 10,0 10,0
24 SANCHEZ ROJAS KEVIN JESUS #DIV/0! #DIV/0!
25 SANTOS LLANOS EMILY DAYANA 10,0 10,0 10,0
26 SOSA BRAVO LUIS ANGEL 18/04 #DIV/0! #DIV/0!
27 VARILLAS PUGA MARIA GENOVEVA 10 10,0 10,0 10,0
28 VAZQUEZ GAMEZ DIEGO 18/04 #DIV/0! #DIV/0!

NOTA: EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER  INFORMATIVO Y SU INTENCIÓN ES MANTENER INFORMADO AL PADRE DE FAMILIA O TUTOR SOBRE EL DESEMPEÑO DE SU HIJO(A) 
PARA QUE DE ESTA MANERA  SE PUEDA ACTUAR OPORTUNAMENTE EN LOS CASOS QUE ASÍ LO REQUIERAN A FIN DE DISMINUIR EL REZAGO ESCOLAR
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N° S NO±ÀR© ¨ÃÊ AL¹±ÌÍ 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ALVAREZ PALESTINO RICARDO 5 10 5 8 5 6,6 9,0 7,8 M
2 BRINGAS HERNANDEZ JAQUELINE 7 5 5 8 7 6,4 10,0 8,2
3 CARRERA CARRERA BRAYAN 9 5 5 9 5 6,6 9,0 7,8
4 CORTEZ FLORES JONATHAN ALFREDO 5 5 8 9 6,8 10,0 8,4
5 DOMINGUEZ ANDRADE DAILA SARAHI 8 8 10 10 10 10 9,3 10,0 9,7
6 DOMINGUEZ BENITEZ BRITANY 8 9 10 10 10 9,4 10,0 9,7
7 GARCIA PAREDES PEDRO YAHIR 10 5 10 10 8,8 9,0 8,9
8 GONZALEZ CAMPOS ALEJANDRA 10 10 10 10 10,0 0,0 5,0
9 JUAREZ QUIJAS ADIEL YARIT 6 5 10 10 7 7,6 0,0 3,8
10 MONTERROSA PEREZ EDWIN DAVID 5 8 6,5 9,0 7,8
11 OJEDA PALESTINO JOSE ANTONIO 01-02 8 10 9,0 9,0 9,0
12 OLIVARES CUETO ESTEFANY 10 10 10 10 10,0 10,0 10,0
13 OSORIO CARMONA YULIANA 01/02 10

14 PALESTINO VAZQUEZ LIA JAQUELINE 18-01 10 9 10 10 9,8 8,0 8,9
15 PALESTINO VAZQUEZ MAIDELI GUADALUPE 01-02 5 10 7,5 0,0 3,8
16 PALESTINO VIZCAINO DIANA ASAREL 7 7 5 10 10 7,8 0,0 3,9
17 PALESTINO SANCHEZ PEDRO 6 5 5 10 8 6,8 0,0 3,4
18 PAREDES VELAZQUEZ LEZLI 8 5 8 7,0 10,0 8,5
19 RAMIREZ GARCIA EDWIN 5 8 10 10 10 8,6 9,0 8,8
20 RAMIREZ ROSAS STHEFANI 9 7 10 10 10 9,2 9,0 9,1
21 REYES SANCHEZ DENISSE 9 5 10 10 10 8,8 9,0 8,9
22 ROSAS CARRERA JOSE ALEXANDER 7 5 5 7 6,0 9,0 7,5
23 SANCHEZ LLANOS MARIA FERNANDA 8 5 5 10 7,0 10,0 8,5
24 SANCHEZ ROJAS KEVIN JESUS 18/01 5 10 9 8,0 10,0 9,0
25 SANTOS LLANOS EMILY DAYANA 5 10 10 8,3 9,0 8,7
26 SOSA BRAVO LUIS ANGEL 5 5 5 10 10 7,0 9,0 8,0
27 VARILLAS PUGA MARIA GENOVEVA 7 6 5 10 8 7,2 9,0 8,1
28 VAZQUEZ GAMEZ DIEGO 6 5 10 10 7,8 9,0 8,4

NOTA: EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER  INFORMATIVO Y SU INTENCIÓN ES MANTENER INFORMADO AL PADRE DE FAMILIA O TUTOR SOBRE EL DESEMPEÑO DE SU HIJO(A) 
PARA QUE DE ESTA MANERA  SE PUEDA ACTUAR OPORTUNAMENTE EN LOS CASOS QUE ASÍ LO REQUIERAN A FIN DE DISMINUIR EL REZAGO ESCOLAR
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N° S NO±ÀR© ¨ÃÊ AL¹±ÌÍ 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 ALVAREZ / PALESTINO * RICARDO 10 10 10 10 M
2 BRINGAS / HERNANDEZ * JAQUELINE 10 10 10 10 10

3 CARRERA / CARRERA * BRAYAN 20/09 10

4 CORTEZ / FLORES * JONATHAN ALFREDO 23/09 29/09 10 10

5 DOMINGUEZ / ANDRADE * DAILA SARAHI 10 10 10 10 10

6 DOMINGUEZ / BENITEZ * BRITANY 10 10 10 10 10

7 GARCIA / PAREDES * PEDRO YAHIR 23-0929-09 0 10

8 GONZALEZ / CAMPOS * ALEJANDRA 8 10 0 10,0
9 MONTERROSA / PEREZ * EDWIN DAVID 23/09 0

10 OJEDA / PALESTINO * JOSE ANTONIO 23/09 29/09 10

11 OLIVARES / CUETO * ESTEFANY 10 10 10 10 10

12 PALESTINO / VAZQUEZ * LIA JAQUELINE 29/09 8 10 10 10

13 PALESTINO / VIZCAINO * DIANA ASAREL 10 0

14 PALESTINO / SANCHEZ * PEDRO 10 0

15 PAREDES / CARRERA * UZIEL 20-0929-09 0

16 RAMIREZ / GARCIA * EDWIN 10 10 10 10 10

17 RAMIREZ / ROSAS * STHEFANI 8 10 10 10

18 REYES / SANCHEZ * DENISSE 10 10 10 10 10

19 ROSAS / CARRERA * JOSE ALEXANDER 10 0

20 SANCHEZ / LLANOS * MARIA FERNANDA 10 10 10 10

21 SANTOS / LLANOS * EMILY DAYANA 8 10 0

22 SOSA / BRAVO * LUIS ANGEL 23/09 29/0918/1021/10 0

23 VARILLAS / PUGA * MARIA GENOVEVA 10 0 10

24 VAZQUEZ / GAMEZ * DIEGO 23/09 29/09 0

25 SANCHEZ / ROJAS * KEVIN JESUS 23/09 10

26 JUAREZ / QUIJAS * ADIEL YARIT 0

27 PARDES / VELAZQUEZ * LESLI 23/09 10 10

28 OSORIO / CARMONA * YULIANA 10 0

PALESTINO VAZQUEZ MAGDELI 21/10 10 10

NOTA: EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER  INFORMATIVO Y SU INTENCIÓN ES MANTENER INFORMADO AL PADRE DE FAMILIA O TUTOR SOBRE EL DESEMPEÑO DE SU HIJO(A) 
PARA QUE DE ESTA MANERA  SE PUEDA ACTUAR OPORTUNAMENTE EN LOS CASOS QUE ASÍ LO REQUIERAN A FIN DE DISMINUIR EL REZAGO ESCOLAR
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